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Dzisiejsza niedziela w całym Kościele poświęcona jest sprawie misji. Rozpoczyna się Tydzień Misyjny. Modlimy się w intencji misji i

misjonarzy zakonnych i świeckich. Prosimy Boga, aby mogli oni skutecznie wypełniać swoje powołanie i nieść Ewangelię ludom i

narodom, które wiarę zagubiły, albo dotąd Boga nie poznały. To stosowny czas, abyśmy przypomnieli sobie, że do istoty życia Kościoła

należy powołanie misyjne. Światowy Dzień Misyjny uświadamia nam też, jak bardzo Kościół jest różnorodny, a przez to rzeczywiście

powszechny. To mozaika kultur, ras, języków i zwyczajów. Wielkie dzieło misyjne wspieramy na różne sposoby, dzisiaj także składając

ofiary na Papieskie Dzieła Misyjne. Taca dzisiejsza przeznaczona na misje. Także możemy wspomóc kupując kalendarz misyjny / 10zł/ 

    */ Dzisiaj na Mszy św o godz 10.00 będziemy się modlić za ks. Łukasza z okazji Jego imienin.

 **/ ks. Piotr, Wspólnota Skała Nadziei i Rycerze św. Jana Pawła II zapraszają o godz. 16.30 na modlitewne czuwanie ze św. Janem

Pawłem II.

***/ Młodzież ze Wspólnoty po każdej Mszy św będzie rozprowadzać kremówki / 4 sztuki – 30 zł/ ewentualny dochód przeznaczony

jest na letni wyjazd w góry.

****/ Dzisiaj po każdej Mszy św. błogosławieństwo relikwiami św. Jana Pawła II i możliwość ucałowania Ich.

     

Dary na Seminarium złożyły miejscowości i zostały złożone przy tej okazji ofiary pieniężne na Seminarium: Baranów – 300;

Drożejowice – 120; Kobylniki – 130; Podgaje - 150; Sielec Kolonia – 40; Sietejów – 100; Szarbia Zwierzyniecka – 100; Tempoczów

Kolonia – 320; Tempoczów Rędziny – 750; Zakrzówek – 150;Krępice i Zakrzów. Bóg Zapłać. Wspólnota Seminarium też składa

serdeczne podziękowania dla Wszystkich Ofiarodawców.

 

Przyjmujemy na wypominki za bliskich Zmarłych wg zasad jakie były w ubiegłym roku.

 

Mamy serdeczną prośbę gdy będziemy robić porządki na cmentarzu przed Uroczystością Wszystkich Świętych o wyrzucanie odpadów

do miejsc do tego przeznaczonych – śmietników i kontenerów. Cmentarz będzie w znacznej mierze wyglądał, jak my o niego

będziemy dbali.

 

Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe ! Matka Boża w swych objawieniach wskazuje na różaniec jako mistyczną broń i narzędzie

Bożych zwycięstw. Jako chrześcijanie nie walczymy mieczem. Naszym orężem jest różaniec. Codziennie w naszym kościele o godz.

16.30, a w niedziele o 15.30.
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W przyszłą niedzielę o g. 12.00 – Msza św odpustowa w Kobylnikach ku czci św. Judy Tadeusza.

 

We wtorek o g. 13.00 pogrzeb śp. Danuty Feledyk ze Skalbmierza. Zmarłą, Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry

Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie..

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: – jutro święty Jan Kanty (1390-1473), prezbiter, wykładowca teologii i filozofii, człowiek

wielkiego miłosierdzia wobec ubogich

W środę  /22.10/ - św. Jan Paweł II

 

Niech dobry Pan Bóg obdarza Swym błogosławieństwem Nas, naszą parafie, rodziny. Szczególne łaski niech spłyną na wszystkich

Solenizantów i Jubilatów tego tygodnia.
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